fabricação/modelo 1999/1999, cor branca, placa CDZ-2636, chassi 9BWZZZ377XP038828, 
estado de uso e conservação precário, com motor fundido. Renavan: 715602683, BP: 2523, 
avaliado em R$ 600,00 (seiscentos reais); LOTE 04 - Uma Caçamba de coleta seletiva de 
lixo, estado de uso e conservação precário, avaliado em R$ 2.900,00 (dois mil novecentos 
reais); LOTE 05 - Um Caminhão 1113, Mercedes Bens, placa BQV-5856, estado de uso e 
conservação precário, avaliado em R$ 9.000,00 (nove  mil reais); LOTE 06 - Uma 
Caminhoneta Ambulância, motor a gasolina, marca/modelo GM/S-10 2.2, ano de fabricação 
2000, cor branca, placa BSV-9108, chassi 9BG124AS0YC422130, estado de uso e 
conservação precário. Renavan: 737529938, BP: 8102, avaliado em R$ 1.200,00 (um mil e 
duzentos reais); LOTE 07 - Uma Camioneta Ambulância, motor a gasolina, Marca/Modelo 
IMP/Chevrolet/TRAFIC, ano de fabricação 1994, Modelo 1994, placa BRK-0265, Chassi 
8A1T31C1ZRS000630, estado de uso e conservação precário, (motor fundido e 
desmontado). Renavan:

[...]

8175, avaliado em R$ 1.000,00 (um mil reais); LOTE 10 - Uma Camioneta C. Fechada, 
motor a álcool, marca/modelo VW/Kombi, ano de fabricação 2001, Modelo 2001, cor Branca, 
Placa CDZ-2644, estado de uso e conservação precário, fundido, Renavan: 760824304, 
avaliado em R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); LOTE 11 - Uma Camioneta C. 
Fechada, marca/modelo VW/Kombi WG total flex, placa: CZA-3943, Renavan: 110525230, 
CHASSI: 9BWMF07X09P012954, estado de uso e conservação precário, BP: 007182, 
avaliado em R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); LOTE 12 - Uma Carreta em 
estrutura metálica, com 02 eixos, estado de uso e conservação precário, avaliado em R$ 
700,00 (setecentos reais); LOTE 13 - Sucatas de ferro e estruturas metálicas diversas, 
(aproximadamente 15.000 Kg) , avaliado em R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta 
reais). O arrematante vencedor deverá efetuar o pagamento do seu lance da seguinte forma: 
- 50% (cinqüenta por cento) do valor total do lance vencedor no ato da arrematação, 
através de cheque do arrematante nominal ao Município de Rosana ou em espécie,